?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 март 2022 й.                          № 27                            31 марта  2022 г.
	      №икея6 ауылы

	   село Сикияз

Об отмене постановления от 11 февраля 2015 года № 15 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан»
с изменениями от 06.04.2015 года
         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 22.03.2022 № НГР RU 03083608201300006, администрация сельского поселения Сикиязский сельсовет постановляет:

1. Постановление Администрации сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  от 11 февраля 2015 года № 15 «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», признать утратившим силу с изменениями от 06.04.2015 года.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения. https://sp-sikiyaz.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                  Т.А. Пестерева